N1S 系列
卡轨式串口服务器
特点和优势
 最多支持 1个电口和 4 个 RS485/RS232 串口
 支持 TCP Server，TCP Client，UDP Client，UDP Server 多
种工作模式
 串口支持 2kV 隔离保护
 支持透传、Modbus RTU 转 Modbus TCP

除上海宽域工业网络设备有限公司的商标外，本手册中出现的其它公司的商标、产品标识及商品名称，由各自权
利人拥有。 本文档中的信息可能变动，恕不另行通知。
订购信息
型号 电口 RS485 RS232 电源
N1S02W-485I-ETS 1 2 -
交、直流通用（88VDC-370VDC、85VAC-264VAC）
N1S04W-485I-ETS 1 4 -
N1S02W-232I-ET 1 - 2
N1S04W-232I-ET 1 - 4